CLÁUSULA SEGUNDA – REGIME DE EXECUÇÃO– Contrato de Prestação de 
Serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA – CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E CRITÉRIOS DE 
REAJUSTAMENTO. 
3.1.  O valor global deste CONTRATO é de R$ 6.500,00 (sete mil e oitocentos reais), 
sendo pago mensalmente o valor de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais); 
3.2. O pagamento será efetuado após a execução dos serviços, de acordo com a 
informação da Secretária Municipal de Assistência Social. 
3.3. O preço não será reajustado durante a vigência deste CONTRATO. 

CLÁUSULA QUARTA– DAS ATRIBUIÇÕES DO FISCAL DO CONTRATO